

		Rekapitulace			
		Polní cesta C8 k.ú. Lysice		12/2015.	
ČP	objekt	Kód položky	Popis	Celková cena	Hmotnost celkem
		D1	SO 101.1 - Polní cesta C8		
		010VD	Vedlejší náklady	255 686,50	0,00
		11	Přípravné a přidružené práce	23 254,00	0,02
		12	Odkopávky a prokopávky	118 692,28	0,00
		16	Přemístění výkopku	310 140,79	0,00
		18	Povrchové úpravy terénu	32 050,50	0,00
	C8	28	Zpevňování hornin a konstrukcí	106 407,72	0,19
		56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	1 794 761,74	4 089,54
		57	Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch	1 181 665,00	1 016,59
		59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch	241 704,00	171,31
		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	333 141,41	270,02
		0	Ostatní náklady	72 640,00	0,00
			celkem bez DPH	4 470 143,94	5 547,66
			DPH 21 %	938 730,23	
			celkem s DPH	5 408 874,17	

Rozpočet Polní cesta C8 k.ú. Lysice

12/2015.

ČP	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Hmotnost celkem
		D1	SO 101.1 - Polní cesta C8					
		010VD	Vedlejší náklady				255 686,50	0,000
1	C8	997013831	poplatek za skládku - zemina viz. pol. 15 x Mhm = 2502,30 x 1,62	t	4 053,730	50,00	202 686,50	0,000
3	C8	specifikace.1	provedení zkoušek únosnosti pláně statickou zatěžovací zkouškou	ks	8,000	2 000,00	16 000,00	0,000
4	C8	specifikace.2	provedení zkoušek únosnosti horní podkladní vrstvy statickou zatěžovací zkouškou	ks	8,000	2 000,00	16 000,00	0,000
5	C8	specifikace.3	odebrání vzorků zeminy zemní pláně a provedební zkoušek v laboratoři	ks	8,000	2 000,00	16 000,00	0,000
6	C8	specifikace.4	úprava skládek dočasných	m3	100,000	10,00	1 000,00	0,000
7	C8	specifikace.5	dodání dopravní značky	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
8	C8	12002000.5	zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
		11	Přípravné a přidružené práce				23 254,00	0,02
9	C8	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 100-300 mm viz koord. Situace	kus	11,000	120,00	1 320,00	0,000
10	C8	112201101	Odstranění pařezů, o průměru 100 - 300 mm viz koord. Situace	kus	11,000	230,00	2 530,00	0,001
11	C8	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 viz koord. Situace	m2	396,000	31,00	12 276,00	0,000
12	C8	111201401	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm viz. pol. 11	m2	396,000	18,00	7 128,00	0,020
		12	Odkopávky a prokopávky				118 692,28	0,000
13	C8	122202204	Odkopávky pro silnice v hor. 3 přes 5000 m3 (d x h x š) + výhybny, sjezdy, rozšíření = (1140 x 0,55 x 4) + výhybny, sjezdy, rozšíření	m3	2 722,300	40,60	110 525,38	0,000
14	C8	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	2 722,300	3,00	8 166,90	0,000
		16	Přemístění výkopku				310 140,79	0,000
15	C8	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m viz.pol. 13 - materiál na krajnice	m3	220,000	46,80	10 296,00	0,000
16	C8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m viz.pol. 13 - materiál na skládku	m3	2 502,300	46,80	117 107,64	0,000
17	C8	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - 15 km	m3	37 534,500	4,70	176 412,15	0,000
18	C8	162301401	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m viz.pol. 9	kus	11,000	25,00	275,00	0,000

19	C8	162301411	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	11,000	350,00	3 850,00	0,000
			viz.pol. 9					
20	C8	162301421	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	11,000	80,00	880,00	0,000
			viz.pol. 10					
21	C8	162301901	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 300mm	kus	44,000	5,00	220,00	0,000
22	C8	162301911	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 300mm	kus	44,000	10,00	440,00	0,000
23	C8	162301921	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30mm	kus	44,000	15,00	660,00	0,000
		18	Povrchové úpravy terénu				32 050,50	0,00
24	C8	181101102	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním	m2	6 410,100	5,00	32 050,50	0,000
			d x š + výhybny, sjezdy, rozšíření = 1140 x 5 + výhybny, sjezdy, rozšíření					
	C8	28	Zpevňování hornin a konstrukcí				106 407,72	0,19
25	C8	289971212	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	6 410,100	4,00	25 640,40	0,192
			d x š + výhybny, sjezdy, rozšíření = 1140 x 5 + výhybny, sjezdy, rozšíření					
26	C8	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	6 730,610	12,00	80 767,32	0,000
			pol.27 s přesahy					
		56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				1 794 761,74	4 089,54
27	C8	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 400 mm plochy do 5000	m2	6 410,100	60,00	384 606,00	0,000
			d x š + výhybny, sjezdy, rozšíření = 1140 x 5 + výhybny, sjezdy, rozšíření					
28	C9	585301700	vápno nehašené bezprašné Proviacal ST	t	71,8	2 450,00	175 910,00	71,8
			((pol. 29) x h) x 4% x mhm = ((6410,1m2) x 0,4 m) x 4%) x mh 0,7					
29	C8	564952112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 160 mm	m2	4 474,300	157,80	706 044,54	1 774,955
			d x š + výhybny, sjezdy, rozšíření = 1140 x 3,7 + 256					
30	C8	564861112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 210 mm	m2	5 318,500	85,00	452 072,50	2 111,445
			d x š + výhybny, sjezdy, rozšíření = 1140 x 4,45 + 256					
31	C8	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	220,000	85,40	18 788,00	0,000
			š x v x d = 2 x 0,5 x 0,2 x 1140 - rozšíření					
32	C8	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	1 081,900	53,00	57 340,70	203,138
			d x š = 1140 x 1 - rozšíření					
		57	Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				1 181 665,00	1 016,59
33	C8	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 221,000	120,00	506 520,00	437,844
			d x š + výhybny, sjezdy, rozšíření = 1140 x 3,5 + 256					
34	C8	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	4 347,600	135,00	586 926,00	573,361
			d x š + výhybny, sjezdy, rozšíření = 1140 x 3,6 + 256					
35	C8	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	4 347,600	10,00	43 476,00	2,652
			d x š + výhybny, sjezdy, rozšíření = 1140 x 3,6 + 256					

36	C8	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ² d x š + vyhybny, sjezdy, rozšíření = 1140 x 3,7 + 256	m ²	4 474,300	10,00	44 743,00	2,729
		59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				241 704,00	171,31
37	C8	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu viz podrobné a vzorové příčné řezy	m ²	223,800	900,00	201 420,00	137,422
38	C8	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m ²	223,800	180,00	40 284,00	33,883
		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				333 141,41	270,02
39	C8	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm viz koordinační situace	m	865,500	192,50	166 608,75	141,691
40	C8	592274960	žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	kus	2 914,000	55,00	160 270,00	128,216
41	C8	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	5 547,659	1,00	5 547,66	0,000
42	C8	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m ² objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	495,00	495,00	0,001
43	C8	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	220,00	220,00	0,109
		0	Ostatní náklady				72 640,00	
44	C8	specifikace	dokumentace skutečného provedení díla	paré	4,000	3 000,00	12 000,00	0,000
45	C8	specifikace	Geodetické práce - vytyčení parcely stavby	100m	24,000	500,00	12 000,00	0,000
46	C8	specifikace	Geodetické práce - vytyčení osy a bodů	100m	12,000	500,00	6 000,00	0,000
47	C8	specifikace	Geodetické práce - výškové vytyčení v pracovních řezech	řez	60,000	50,00	3 000,00	0,000
48	C8	specifikace	Geodetické práce - výškové zaměření nivelety zemní pláň v ose v pracovních řezech	řez	60,000	50,00	3 000,00	0,000
49	C8	specifikace	Geodetické práce - zaměření hotového díla v ose v pracovních řezech	řez	60,000	50,00	3 000,00	0,000
50	C8	specifikace	Geodetické práce - vytyčení inženýrských sítí	100m	2,000	1 400,00	2 800,00	0,000
51	C8	specifikace	Geodetické práce - zaměření skutečného provedení stavby	100m	24,000	910,00	21 840,00	0,000
52	C8	specifikace	archeologický průzkum	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
53	C8	specifikace	dočasný billboard - 5100mmx2400mm	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
54	C8	specifikace	stálý billboard - 5100mm x 2400 mm	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
			CELKEM				4 470 143,94	5 547,66